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Adressen der Vorstandsmitglieder 
Funktion Name Anschrift Telefon, Fax, e-mail 

Ehrenpräsident  ÖkR. Ing. Anton Ulm 
Groß Taxen 1,  
3851 Kautzen 

Tel. und Fax: 02864/2232; Mail: anton.ulm@a1.net 

Präsident  Johann Reisenthaler 
Auberggasse 5 
3441 Zöfing 

Tel.: 0664/730 484 18 
Mail: johann.reisenthaler@aon.at  

Geschäftsführer Rudolf Mrstik 
Hamerlingg. 15  

3003 Gablitz 

Tel: 02231/65958; 0676/6704501;Fax:0223165958-12;  

Mail: rmrstik@aon.at ; mail@laendl-reiter-noe.at 

Geschäftsf.Stv.  Dr. Leopold Erasimus 
Damberg 1,  
3072 Kasten 

Tel.: 02742/259/3104, 0664/602 592 3104,  
Fax: 02742/259/3009, Mail: pferdezucht@lk-noe.at  

Schriftführer Walter Seidl  2232 Aderklaa 29 
Tel:  02247 3660 ;  0650 2920232 

Mail: woerllwars@gmx.at 

Schriftführer-Stv.  Claudia Stoiser 
Matzelsdorf 7 
3040 Neulengbach  

Mobil: 0664/1637635 
Mail: Stoiser@aon.at 

Kassier Cornelia Plocek  
Pr. Biedermanngasse 6 

3851 Kautzen 

Tel: +43 664 5041075  

Mail: cplocek@gmx.at 

Kassier-Stv. Bernhard Neunteufel  
Riedlgasse 2a 

3004 Ried / Riederberg  

Mail: bernhard@reitstall-neunteufel.at  

Mobil: +43 676 7361622  

Fachreferentin Dressur 
Mag. Sandra 
Spendlhofer 

Laaben 9A  
3053 Laaben 

 Tel: 0676 6430854 
Mail: s.spendlhofer@marywardschulen.at 

Fachreferent Springen Charly Zainlinger  
Am Graben 23 
2011 Unterhautzental 

Mail: office@reitverein.org 
Mobil: 0664/20 999 40 

Fachreferent Vielseitigkeit Bernhard Neunteufel  
Riedlgasse 2a 
3004 Ried / Riederberg  

Mail: bernhard@reitstall-neunteufel.at  
Mobil: +43 676 7361622  

Fachreferent Haflinger 

Stefan Hirnböck   
  Abt Ockerus-Str. 1a/9 

  3180 Lilienfeld 

Mobil: 0664/5272393 
Mail: guam82@gmx.at 

Anja Pesau 
Lassingrotte 47 

 3223 Wienerbruck 

Mobil: 0664/1362161 

Mail: anja.pesau@gmx.at 

Claudia Stoiser 
Matzelsdorf 7 

3040 Neulengbach  

Mobil: 0664/1637635 

Mail: Stoiser@aon.at 

Fachreferentin Noriker 

Manuela Baldauf  
Sportplatzgasse 1/1/5 
2493 Lichtenwörth 

Mobil: 0676/5043193 
Mail: manuela.baldauf@noel.gv.at 

Tanja Katzensteiner 
Töpperweg 2 
3293 Lunz am See 

Mobil: 0664/9201559 
Mail: tanja@jagd-pferd.at 

Fachreferent  Fahren Josef Malzacher 
Annenhofstr. 18 ,  
3160 Traisen  

Mobil: 0664/5114410 
Mail: malzacher@tmo.at  

 Rechnungsprüfer Mag. Brigitta Keiblinger 
Hauptstraße 25 

3562 Stiefern 

Mobil: 0664/392 55 07  

Mail: b.keiblinger@outlook.de 

Rechnungsprüfer Sabine Asanger 
Hochstraß 13,  
3353 Seitenstetten 

Tel.: 07477/434 98, Fax: 07477/434 98-2 
0664/180 68 13, Mail: sabine.asanger@utanet.at  

Bankverbindung: „Die Ländlichen Reiter und Fahrer – Niederösterreich“ - Raiffeisenbank Tulln, Bankstelle Sieghartskirchen  IBAN: 

AT563288000002473122 BIC: RLNWATW1880 
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